
令和 8 年 2 月 吉日 

 

（一社）三重県臨床検査技師会賛助会員 各位 

 

発起人代表  

（一社）三重県臨床検査技師会 

会長 宇城 研悟 

 

山本幸治 氏 瑞宝双光章受章祝賀会のご案内 

 

謹啓 立春の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度、山本幸治氏におかれましては、多年に亘る保健衛生功労により瑞宝双光章を

受章されました。このことは、私共にとりましても大きな喜びであり、誇りとするところでご

ざいます。 

つきましては、氏の受章を祝し、今後ますますのご健勝を祈念いたしまして、同封のご案内

の通り祝賀会を執り行いたいと存じます。時節柄ご多用中誠に恐縮ではございますが、何卒ご

光臨賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

 

【ご出席登録方法】 

本受章祝賀会へのご出席は下記フォームからのご登録をお願い申し上げます。 

 

 

ご出席登録締切 令和 8 年 2 月 27 日（金） 

https://forms.gle/pDctaGridpejXxeT9 

 

 

 

 

本件に関するお問合せは下記までお願い申し上げます。 

（一社）三重県臨床検査技師会事務所 

メール：info@3ringi.or.jp 


